
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

« ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН» 

  ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

КРИВОШЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

                                             РЕШЕНИЕ  

 

Семьдесят восьмое  заседание                          четвертого созыва           

 

 

 

«26»    декабря    2022  года                                                                № 159 

 

О принятии недвижимого имущества 

муниципального района 

«Прохоровский район» Белгородской 

области в собственность 

Кривошеевского сельского поселения 

 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в  Российской 

Федерации», Уставом муниципального района «Прохоровский район» 

Белгородской области, Решением муниципального Совета 

Прохоровского района от 23 декабря 2022 года № 595, Земское 

собрание Кривошеевского сельского поселения  р е ш и ло : 

  1.Принять безвозмездно в муниципальную собственность 

Кривошеевского сельского поселения муниципального района 

«Прохоровский район» Белгородской области – нежилое здание общей 

площадью 455,9 кв.м. с кадастровым номером 31:02:060301:101 и 

земельный участок общей площадью 35403 кв.м. с кадастровым номером 

31:02:060303:15, находящиеся по адресу: Белгородская область, 

Прохоровский район, с. Масловка. 

 2.Муниципальному казённому учреждению «Центр 

бухгалтерского учёта Прохоровского района» принять по акту приема-

передачи вышеуказанное имущество с постановкой его на балансовый учёт 

Кривошеевского сельского поселения 

 3. Администрации Кривошеевского сельского поселения 

муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области 

оформить вышеуказанное имущество в регистрируемом органе. 

 



 



 

 

 
 


	О принятии недвижимого имущества муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области в собственность Кривошеевского сельского поселения

